
 

Parametry / Features / Eigenschaften

šířka / width / Breite:  630 mm
výška / height / Höhe:  890 mm
hloubka / depth / Tiefe:  110 mm
nosnost / load capacity / Ladekapazität: 120 kg
materiál / material / Material:  nerez / stainless steel / rostfrei
povrch. úprava / �nish / Ober�äche:  lesk / polished / poliert
skryté kotvení / Secret Fix / Geheimnis Fix  
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Wall buttress holder
Haltegri�

50 mm

550 mm

630 mm

11
0 

m
m

90
 m

m

ø 80 mm

Levé
Left
Links

32 mm

89
0 

m
m

81
0 

m
m

21
0 

m
m


